
 
 

UCHWAŁA NR III.19.2024 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
gminy Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2023 r., poz. 399 ze zm.), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mińsku Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVI.152.2020 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 30 kwietnia 
2020 roku w sprawie podjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mińsk 
Mazowiecki wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 pkt 5, 8, 14 otrzymuje brzmienie: 

„5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

8) odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, 

14) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”. 

2. § 3 ust. 1 dodaje się pkt 15 w brzmieniu : „odpady tekstyliów i odzieży” 

3. § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Odpady, o których mowa w § 3 ust. 6b, 8-10, 14-15 należy 
przekazywać samodzielnie, w miarę potrzeb, do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, przy czym § 1 pkt 2-3 nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław Paweł Wojda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 6574


	UCHWAŁA NR III.19.2024 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 8 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 14 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-01T12:09:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




